Омски й городской Совет

р Е ш Е н и Е

17 лtодя 2024 года Г,ts 17з
г. омск

'о внесении изменений в Положение о
предоставлении льгот на помывку в
муницип€Llrьных банях города Омска,
утвержденное Решением Омского
городского Совета от 02.04.2003 Jф 33

Статья 1.

Внести в Положение о предоставлении лъгот на помывку
в муницип€uIьных баrrях города Омска, утвержденное Решением Омского
городского Совета от 02.04.2003 J\Ъ 33, следующие изменениrI:

1) в пункте 9:

а) в абзаце четырнадцатом слова <в федер€Lпьном реестре инв€lлидов)
заменить словами ((в государственной информационной системе <<ЕДиная

центр€tлизованная цифровая платформа в социа.гlьной сфере> (далее - ГИС
ЕI-Щ-Щ)>;

б) абзац пятнадцатый после слов ((документов (сведений)>> дополнить
словами ((, в том числе пол)rченных посредством использования Гис
ЕI-Щ-Щ,>;

2) пункт 14 изложить в следующей редакции:
<14. Размещение информации о предоставлении льгот в МС ЕI_Щ_ЩI, а

также получение информации из указанной системы осуществляется В

соответствии с федершrьным законодательством.).

Статья 2.

1. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

комитет Омского городского Совета по социЕlльным вопросам.

Мэр города Омска

2З июля 2024 года

С.Н. Шелест